Iudaeus Bosniczensis. Arendator dominae relictæ viduae molnarianæ. Solvit in arendam annuatim Fl. 40. Nullas facultates habens.

Iudaeus. Menko nuncupatus, domini Joannis Brezina arendator Nagymihalensis. Solvit domino terrestri pro arenda Fl. 50. Equum habet unum, propriam residentiam non habet. Taxæ camerae Fl. 4. In domino illustrissimi comitis domini, domini Petri Ziesi arendatoriam agentes.

Primus Iudaeus Josephus Slamovics arendator Homoniensis et Haburaisensis, quaesturamque agens, non admissus pro conscriptione.

2. Iudaeus Abraham Janovics cum socio Moskone Smulyovics, arendatores in Szinna.

3. Iudaeus Jankel. Arendator in Peselinna.

4. Iudaeus Choma Noranovics. Arendator in Szachesin.

5. Iudaeus Dávid Levkovics. Arendator in Sztariuna.

6. Iudaeus Mosko Todritzovics cum genero arendator in Terebes et Hosztrovicsa.

7. Iudaeus arendator in Eörmező.

8. Iudaeus Josephus Iczkovics. Arendator in Vásárhely.

Hi sunt, quos dominus comes non admittit conscribi in facultatibus suis iuxta inclyti camerae consistorii mandatum. Actum Homonnae, die 30. Januarii, anno 1699. Melchior Domik. Tricesimator. m. p.

Orsz. Levélt. Kincst. oszt.-ban a pozsonyi kamarához intézett levelek II. sorozata 12. eszmójában (Relationes Cam. Offic. Fasc. 3.) Szentkirályi György másolata.

277.

1699. január havában. Sáros vármegye kurimai kerülete zsidainak 1699. évi összeírása.

Más kézzel: Praesentatum 13. Jan. 1699.

Conscriptio Iudaeorum in districtu Kurimaiensi degentium in comitatu Saárosiensi.

Josephus Zelmanovicz, Iudaeus Rimanoviensis, arendator popinae in oppido Kurima a parte excellentissimi domini domini Aspermon.

Habet vaccam No 1.

Ollam crematariam No 1.

Solvit domini terrestri pro arenda annuali ab educillatione cerevisiae et cremati Fl. 30. Exactoribus Iudaicis pro anno praeterito nihil solvit, quoniam non sit annus, a quo subarendaverit kurimae.

In pago, Kucsin nuncupato, Samuel Jacobovicz, Iudaeus Smigrodiensis, arendator popinae a parte domini, domini Aspermon.

Habet vaccam No 1.

Ollam crematariam No 1.

Solvit domino terrestri pro arenda annuali Fl. 18

Exactoribus Iudaicis solvit Fl. 5

In pago, Kerekreth vocato, Ezechiele Izraëlovics, Iudaeus Smigrodiensis, arendator a parte illustrissimi comitis domini domini Georgii Erdődy.

Habet vaccas	Nº 2.
Equos	Nº 2.
Ollas Crematorias	Nº 2.
Solvit domino terrestri arenda annuali . .	Fl. 72.
Exactoribus Iudaicis solvit	Fl. 18.

Izakus Markovicz Iudaeus Rimanoviensis. Arendator domini Adami Kõrponay braxatorii Warinfalvensis.